АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О20.03.2023т «______________»
	№ _________

   27.07.2023 №  45 -п
Об утверждении перечня объектов адресации, подлежащих удалению

из государственного адресного реестра
В целях исполнения положений Федерального закона от 28.12.2013     № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра,  проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия    при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений        и признании утратившими силу некоторых актов Правительства      Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих удалению     из государственного адресного реестра в связи с ошибочным размещением недостоверных сведений, согласно приложению.

2. Удалить из государственного адресного реестра недостоверные сведения согласно приложению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста сельского поселения С.А.Мамугину.
Глава Воскресенского сельского поселения                                    В.П.Каменной

	Приложение

к постановлению Администрации Воскресенского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 27.07.2023 № 45-п

Перечень

объектов адресации, объектов адресации, подлежащих удалению из государственного адресного реестра в связи с ошибочным размещением недостоверных сведений
Перечень адресообразующих элементов, используемых при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение,
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта
	Наименование элемента

 улично-дорожной сети

 (при наличии)
	Тип и номер

объекта

адресации
	Примечание

(не обязательно)

	1
	с.Воскресенка
	ул. 50 лет ВЛКСМ
	д. 28, кв. 1

	2
	с.Воскресенка
	ул. 50 лет ВЛКСМ
	д. 28, кв. 2

	3
	с.Воскресенка
	ул. 50 лет ВЛКСМ
	      д. 23

	4
	с.Воскресенка
	ул. 50 лет ВЛКСМ
	      д. 71

	5
	с.Воскресенка
	ул. 27 Партсъезда
	д. 15, кв. 1

	6
	с.Воскресенка
	ул. 27 Партсъезда
	      д. 27 А

	7
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.30

	8
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.18

	9
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.20

	10
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.40

	11
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.26

	12
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.22

	13
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.34

	14
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.38

	15
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.28

	16
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.32

	17
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.36

	18
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.42

	19
	с.Воскресенка
	ул.Куйбышева
	      д.24

	20
	д.Куликово
	Ул.Слободская
	      д.36А

	21
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.140

	22
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.136

	23
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.93

	24
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.144

	25
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.148

	26
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.142

	27
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.134

	28
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.138

	29
	с.Воскресенка
	ул.Советская
	      д.146

	30
	д.Куликово
	ул.Береговая
	      д.1

	31
	с.Воскресенка
	ул.Молодёжная
	      д.31

	32
	с.Воскресенка
	ул.Молодёжная
	      д.39

	33
	с.Воскресенка
	ул.Молодёжная
	      д.39

	34
	с.Воскресенка
	ул.Молодёжная
	      д.39

	35
	д.Кибер-Спасское
	ул.Озерная
	      д.10

	36
	д.Кибер-Спасское
	ул.Озерная
	      д.4

	37
	д.Кибер-Спасское
	ул.Озерная
	      д.8

	38
	д.Стародубка
	ул.Придорожная
	      д.21

	39
	д.Стародубка
	ул.Придорожная
	      д.19

	40
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.119

	41.
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.3

	42
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.17

	43
	с.Воскресенка
	ул.Школьная
	      д.15

	44
	с.Воскресенка
	ул.Школьная
	      д.13

	45
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.117

	46
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.111

	47
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.109

	48
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.115

	49
	д.Стародубка
	ул.Береговая
	      д.113

	50
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.19

	51
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.7

	52
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.15

	53
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.11

	54
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.5

	55
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.1

	56
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.13

	57
	д.Стародубка
	ул.Новая
	      д.9

	58
	д.Ермак
	ул.Лесная
	      д.2

	59
	с.Воскресенка
	ул.Пионерская
	      д.57

	60
	с.Воскресенка
	ул.Пионерская
	      д.59

	61
	с.Воскресенка
	ул.Механизаторов
	      д.26

	62
	с.Воскресенка
	ул.Механизаторов
	      д.22

	63
	с.Воскресенка
	ул.Механизаторов
	      д.24

	64
	с.Воскресенка
	ул.Механизаторов
	      д.20

	65
	с.Воскресенка
	ул.Совхозная
	      д.30

	66
	с.Воскресенка
	ул.Совхозная
	      д.20

	67
	с.Воскресенка
	ул.Совхозная
	      д.26

	68
	с.Воскресенка
	ул.Совхозная
	      д.22

	69
	с.Воскресенка
	ул.Совхозная
	      д.28

	70
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.47

	71
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.47,кв.1

	72
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.47,кв.2

	73
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.54

	74
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.53

	75
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.8

	76
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.3

	77
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.14

	78
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.23

	79
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.5

	80
	д.Кибер-Спасское
	ул.Весёлая
	      д.6